
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-540

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-540

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14222994 1358975 Березовський Ігор Ігорович
52698957 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0168623 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

143,718

2 14081775 1358975 Марусин Христина Андріївна
54992760 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142211 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

144,762

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-540

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14030015 1299421 Богомольський Павло Іоаннович
55026246 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070753 Комп'ютерна 
фізика

155,000

2 13826134 1299421 Дробот Данило Васильович
54993072 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031419 Комп'ютерна 
фізика

145,692

3 13951398 1299421 Єременко Денис Олександрович
54742162 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151163 Комп'ютерна 
фізика

148,763

2



4 13858947 1299421 Луцків Наталія Анатоліївна
55098407 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072194 Комп'ютерна 
фізика

142,154

5 13986711 1299421 Лущик Максим Миколайович
54917138 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097128 Комп'ютерна 
фізика

156,538

6 13879259 1299421 Матвєєва Оксана Андріївна
54871084 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178655 Комп'ютерна 
фізика

149,462

7 13802272 1299421 Олексюк Діана Миколаївна
54671888 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047699 Комп'ютерна 
фізика

143,000

8 14006332 1299421 Похило Олександр Леонідович
54664035 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053173 Комп'ютерна 
фізика

147,250

9 14150797 1299421 Сорока Микола Васильович
54756001 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243963 Комп'ютерна 
фізика

143,167

10 14070499 1299421 Тучапець Андрій Іванович
55007541 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232794 Комп'ютерна 
фізика

141,923

11 13474156 1299421 Франковський Олександр Богданович
54983508 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032995 Комп'ютерна 
фізика

143,548

12 13972027 1299421 Чебикін Віктор Андрійович
54968403 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146554 Комп'ютерна 
фізика

149,154

3



13 13877260 1299421 Шимків Юлія Іванівна
55002579 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090759 Комп'ютерна 
фізика

149,462

14 14080267 1299421 Яремко Роман Дмитрович
54814018 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079409 Комп'ютерна 
фізика

146,538

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-540

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13591354 1293339 Борис Артем Іванович
54534759 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085071 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

157,692

2 13825235 1293339 Васільченко Руслана Володимирівна
54418496 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173835 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

167,045

3 13976594 1293339 Гурідова Софія Василівна
54359369 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182061 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

169,818

5



4 13563136 1293339 Дівін Олександр-
Іван Сергійович

55052454 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165143 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

151,504

5 14228097 1293339 Козенко Кирило Віталійович
54974092 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279329 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

155,462

6 13975837 1293339 Мисяк Дмитро Олегович
54989649 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155208 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

159,512

7 13638912 1293339 Морозюк Мірон Вікторович
55037138 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011434 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

159,591

8 13903756 1293339 Сенчишин Катерина
55025619 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123020 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

135,895

9 13580028 1293339 Сущик Олег Петрович
54391184 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035047 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

161,003

10 13863375 1293339 Тонне Дмитро Павлович
55030694 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062251 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

164,926

11 14063292 1293339 Феновка Сергій Степанович
54969301 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091826 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

149,312

12 14202473 1293339 Цуприк Сергій Володимирови
ч

51103265 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293631 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

138,720

6



13 14086458 1293339 Чапля Юрій Іванович
54174960 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0177397 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

189,071

14 13894785 1293339 Шкунда Артур Петрович
55009207 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060226 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

135,692

15 13865335 1293339 Шовкопляс Назарій Петрович
54989542 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138159 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

154,154

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-540

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14103226 1342740 Гурська Анна Григорівна
54744069 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039383 Фізика та 
астрофізика

184,212

2 13717887 1342740 Дубчук Наталія Романівна
55009649 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066602 Фізика та 
астрофізика

134,923

3 14006017 1342740 Карват Богдан-Роберт Веславович
53563009 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058833 Фізика та 
астрофізика

134,547

8



4 13439853 1342740 Квлівідзе Екатеріне Емзарівна
55061548 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092228 Фізика та 
астрофізика

157,896

5 14213467 1342740 Колодій Олександр Тарасович
55004687 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066361 Фізика та 
астрофізика

135,800

6 13927821 1342740 Кравчук Анастасія Михайлівна
54654417 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124236 Фізика та 
астрофізика

147,600

7 13852317 1342740 Кучма Данило Андрійович
54980866 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185658 Фізика та 
астрофізика

161,636

8 14082158 1342740 Лавренюк Євген Вікторович
54983666 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206049 Фізика та 
астрофізика

150,416

9 14004235 1342740 Лелеко Анна Миколаївна
54759326 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321953 Фізика та 
астрофізика

151,509

10 14117527 1342740 Москаленко Андрій Сергійович
48536619 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0004618 Фізика та 
астрофізика

148,846

11 13894367 1342740 Новікова Поліна Євгеніївна
54711106 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129686 Фізика та 
астрофізика

165,104

12 13611642 1342740 Радова Карина Євгенівна
54480663 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070216 Фізика та 
астрофізика

145,588

13 13937508 1342740 Середович Олександра Олегівна
54921335 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139055 Фізика та 
астрофізика

151,352

9



14 13815007 1342740 Чайка Артем Максимович
54989643 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091533 Фізика та 
астрофізика

168,844

15 14126397 1342740 Шмігельська Кароліна Русланівна
54996135 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149647 Фізика та 
астрофізика

183,056

16 13417957 1342740 Янінович Михайло Іванович
55100818 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026061 Фізика та 
астрофізика

137,292

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-540

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14054168 1332462 Вардзаль Юрій Олександрович

55009486 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227681 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

154,805

2 13873616 1332462 Вітер Богдан Михайлович

54976611 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062996 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

148,920

11



3 14238016 1332462 Гора Сергій Олександрович

55021886 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158758 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

150,489

4 13856007 1332462 Горинь Дем`ян Тарасович

54990291 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208917 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

171,595

5 13765684 1332462 Качур Маркіян Іванович

54974823 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118105 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,000

6 13905899 1332462 Кислий Дмитро Сергійович

54330239 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207122 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,469

7 14049751 1332462 Лавренюк Максим Вячеславович

54989546 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139469 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,462

8 13922020 1332462 Лелик Богдан Володимирови
ч

55007582 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296380 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,750

12



9 13814663 1332462 Мулярчук Лев Володимирови
ч

55007580 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239188 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,308

10 14139843 1332462 Оксанич Юрій Андрійович

54986559 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227046 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

147,743

11 13951229 1332462 Пелипенко Вероніка Олександрівна

55042470 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174512 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

157,624

12 13879265 1332462 Петручок Єлизавета Юріївна

55018740 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253207 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

162,917

13 14021622 1332462 Руденок Ростислав Ігорович

54984058 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152525 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

148,000

14 13768748 1332462 Слобіцька Вероніка Сергіївна

54714196 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132215 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

140,583

13



15 13770657 1332462 Фігура Тетяна Романівна

55106984 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091262 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

142,251

16 13945420 1332462 Шулик Дар`я Петрівна

54639407 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134055 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

151,615

14


